
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.11.2015

Dostosowanie warunków ewakuacji placówki do wymogów przeciwpożarowych budynku Zespołu
Szkół nr 11 przy ul. Budowlanych 2 w Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 193636 - 2015; data zamieszczenia w BZP: 30.07.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer
ogłoszenia w BZP: 142694 - 2015r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie,  tel.
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostosowanie warunków ewakuacji placówki
do wymogów przeciwpożarowych budynku Zespołu Szkół nr 11 przy ul. Budowlanych 2 w Kaliszu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostosowanie warunków
ewakuacji  placówki  do  wymogów  przeciwpożarowych  budynku  Zespołu  Szkół  nr  11  przy  ul.
Budowlanych  2  w Kaliszu  w  oparciu  o  dokumenty  określone  w  pkt.  4.5.  a)  -  e)  SIWZ.  2.  Zakres
rzeczowy obejmuje m.in: a) wydzielenie pożarowe klatek schodowych nr 1 i nr 2; b) wykonanie instalacji
oświetlenia awaryjnego i GWP; c) wykonanie instalacji oddymiania na klatkach schodowych nr 1 i nr 2;
d) wykonanie instalacji hydrantowej ppoż.; e) wyposażenie budynku w zwiększoną o 50% w stosunku do
normatywu  ilość  środka  gaśniczego  zawartego  w  gaśnicach  do  gaszenia  pożarów  grupy  ABC;  f)
wykonanie zabezpieczeń przejść instalacyjnych przez przegrody o klasie odporności pożarowej REI 60
do klasy EI60 masą silikonową uszczelniającą; g) zabezpieczenie konstrukcji kratownicowej dachu do
klasy odporności ogniowej R30; h) oznakowanie dróg ewakuacyjnych oraz wejścia,  podręczny sprzęt
gaśniczy, główny wyłącznik prądu oraz inne elementy ppoż. wymagające oznaczenia zgodnie z normą
PN-92/ N-01256/01 i 02-do stanu zgodnego z wymogami instrukcji bezpieczeństwa pożarowego; i) prace
wykończeniowe  zewnętrzne  i  wewnętrzne.  3.  Wykonawca  w  ramach  przedmiotu  zamówienia
zobowiązany jest również do wykonania wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, utrzymania
zaplecza budowy, sporządzenia planu BIOZ, organizacji placu budowy, realizacji warunków określonych
w opiniach organów, uzgodnieniach, decyzjach, wykonania wszelkich badań i prób, przywrócenia terenu
i  nawierzchni  przyległych  do obiektu  do stanu poprzedniego  oraz  innych  czynności  niezbędnych  do
wykonania  przedmiotu  zamówienia.  4.  Wykonawca  w  ramach  przedmiotu  zamówienia  wykona
dokumentację powykonawczą w 2 egzemplarzach oraz geodezyjną inwentaryzację powykonawczą w 3
egz. 5. Szczegółowy zakres prac określony był w załącznikach do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.42.00-2, 45.31.21.00-8, 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 IMPEL  TECH  SOLUTIONS  SP.  Z  O.O.,  ul.  Marsa  56A,  04-242  Warszawa,  kraj/woj.
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 389944,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 498150,00

 Oferta z najniższą ceną: 498150,00 / Oferta z najwyższą ceną: 517865,35

 Waluta: PLN.


